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HAYAT BİLGİSİ 
 

Öğrencilerimiz evde üzerine düşen görev ve sorumluluklarının  farkına 

varması sağlandı. Evdeki iş bölümünün önemi kavratıldı. Aile içerisinde 

alınan kararlar ve bu kararlarda çocukların payı anlatıldı. Ortak alınan 

kararlarda karşılıklı anlayış ve hoş görünün önemi açıklandı. Evimizde 

kullandığımız kaynakların neler olduğu ve ne kadar önemli olduğu örnek 

olaylar, gösterip yaptırma , videolarla zenginleştirilerek anlatıldı. Tutum 

Yatırım ve Türk Malları Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında tasarruflu 

olmanın gerekliliği anlatıldı. Her öğrencinin kendisi için yaratıcı birer 

kumbara yapması sağlandı. Tutum yatırım haftası ile ilgili ilginç şapkalar 

etkinliği yapıldı. İhtiyacı olan kardeş okul öğrencileri için büyük okul 

kumbarasında yardımlar yapıldı.  Engelliler haftası nedeniyle engellilerin 

hayatını kolaylaştıracak üç boyutlu tasarımlar gerçekleştirildi. Yardımlaşma ve 

dayanışmanın toplumda mutlu bir yaşam için gerekliliği anlatıldı. Kabak 

reçelleri yapılarak kış hazırlıkları konusu kavratıldı. İstek ve ihtiyaçlarımızın 

ayırımı ve öncelik durumları kavratıldı. Planlı ve düzenli çalışmanın önemi 

kavratılarak, günlük olarak plan yapmaları sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TÜRKÇE 
 

Kitap kurdu etkinlikleri ile kitap okuma alışkanlıkları kazandırılmaya devam 

ediliyor. Metinleri okuma ve anlama çalışmaları ile okudukları metinlerle ilgili 

sorulara cevap verebilme çalışması yapıldı. Metnin konusu , ana fikri , 

karakterlerin kimler olduğu, özellikleri açıklandı. Kitapsev Atölye çalışması 

ile okunan metnin canlandırma çalışmaları yapıldı. Engelliler haftası nedeniyle 

tasarladıkları projelerin sunumları ve sözlü anlatımların nasıl yapılacağı 

yaparak yaşayarak kavratıldı. Yerli malı haftası etkinliklerinde bölgelerin 

özelliklerini anlatan şiirler ezberletilerek sözel anlatım becerileri geliştirildi. 

Sesli okumalarda vurgu ve tonlamalara dikkat ederek okumanın önemi 

uygulamalı olarak anlatıldı.  

  

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MATEMATİK 
 

Toplama ve çıkarma işlemleri gerektiren işlemler ve problem çözümleri 

kavratıldı. Problem çözüm yöntemleri, verilen, istenen ve çözüm şeklinde nasıl 

yapılması gerektiği anlatıldı. Toplama ve çıkarma işlemleri arasındaki ilişkiler 

incelenerek bu işlemlerin birbirinin sağlamasını yapmak için kullanılabildiği 

kavratıldı. Toplama ve çıkarma işlemlerinde yuvarlama kullanılarak tahmini 

ve gerçek sonuçların buldurulması ile ilgili örnekler çözüldü. Tahmin ile 

gerçek sonuçlar arasındaki farklar kavratıldı. Eşit işaretinin matematiksel ifade 

olarak anlamını fark etmeleri sağlandı. Eşitliğin her iki tarafındaki sayıların ve 

işlemlerin eksikleri tamamlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GÖRSEL SANATLAR 

 
Engelliler günü konulu materyalleri kullanarak serbest çalışmalar yapıldı. 

Yerli malı haftası konulu pastel, kuru boya ve keçeli kalem kullanarak tüketim 

yatırım ve Türk malı konulu resim çalışması. 

Müze nedir ve çeşitleri anlatarak, hayalindeki müzeyi tasarla konulu resim 

çalışması. 

Yeni yıl için kart postal tasarla konulu çalışma yapıldı. ( Kağıt, yapıştırıcı, eva 

ve makas) yardımı kullanılarak yaratıcı fikirler ortaya çıktı.  

            
            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ 
 

Kaba motor becerilerini geliştirme çalışmaları yapıldı.  

Ortak ve koordineli hareket etme becerisini geliştirme çalışmaları yapıldı. 

Komut alma ve komutlara uyma becerisini geliştirme çalışmaları yapıldı.  

Kurallı oyun bilincini geliştirme.  

Neden-sonuç bağlantısı kurmayı geliştirme çalışmaları yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MÜZİK 
 

1) Ses ve nefes çalışmaları yaparak derse hazırlanır. 

2) Vücudunu ritim çalgısı gibi kullanır. 

3) Öğrendiği şarkıları ritmine ve tonuna uygun söylemeyi öğrenir. 

4) Melodika ile yaşına uygun şarkılar çalmayı öğrenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BİLİM VE ASTRONOMİ 

 
Dinamometre tanıtıldı. Dinamometrenin ne işe yaradığı ve eşyaların 

ağırlıklarını nasıl ölçeceği anlatıldı.  Öğrenciler ağırlıklarını merak ettiği 

eşyalarını dinamometre ile ölçtüler.   

Öğrenciler rulo kartonlardan kendi dinamometre modellerini yaptılar. 

Maddenin halleri ve maddenin hal değişimi anlatıldı. Öğrenciler kendilerine 

maddenin hal değişim maskesi yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROBOTİK KODLAMA 

 
Bilişim Garajında yer alan Kodu ile Oyun Tasarım 

eğitimlerimizde 

 

 Zemin fırçası ile oyun dünyamızı genişletmeyi, 

 Nesne aracı ile oyun düynasına kodu, elma ve ağaç eklemeyi 

yapar. 

 Eklediği kodu karakterine, eğer ve yap komutları ile kod 

yazar. 

 Hareket kodlarını yazar, 

 Elma yeme kodlarını yazar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

İNGİLİZCE 
 
Book(Main Course) 

Our World(Unit-4) 

 

New Vocabulary 

Armchair,bath,bookcase,cooker,fireplace,microwave,rug,shelves,shower,stairs

,door,fridge, 

phone,sink,window,living room,bathroom,bedroom,kitchen,garden. 

 

Grammar 

Prepositions of place : in,on,under,next to,in front of,behind,between,above. 

Ex. The fireplace is between the bookcases. 

       The cat is un 

 

Is there a fireplace in the living room? Yes,there is./No,there isn’t. 

 

Reading Parts 

Fun Houses(Stone house.Egg house) 

Welcome to our homes( Apartment,Motor home) 

 

Project 

Make a house out of boxes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ALMANCA 

 
Themen und die Strukturen (Dezember) :  

 Kennt manche Buchstaben (Alfabedeki bazı harfleri tanır) : B/b, F/f, 

K/k, R/r, T/t 

 Aussprache (Telaffuz): Sp/sp –Spiel, spielen,  St/st –Stift,  ck- 

Verstecken 

 Kennt manche Freizeitaktivitäten (Bazı boş zaman aktivitelerini 

bilir):  
            Fangen, Verstecken, Federball, Ball, Karten, Piraten, Mikado, Domino. 

            Tennis, Fußball, Volleyball, Basketball… 

 Kann sein/ihr Lieblingsspiel sagen (En sevdiği oyunu söyler): 
            Mein Lieblingsspiel ist Mikado/Federball/… 

 Kennt manche Wörter und Strukturen (Bazı kelime ve kelime 

yapılarını bilir): 

            gern � , nicht gern � , toll, super, Entschuldigung, Ich habe 

gewonnen,  

            Ich bin dran, Du bist dran,  

 Kann sagen, was er/sie gern spielt (Hangi oyunu oynamayı sevdiğini 

söyler):  

            Was spielst du gern ? Ich spiele gern Piraten /… 

 Kann jemanden fragen, ob er/sie das Spiel spielen möchte : 

            (Birisine oyunu oynamak isteyip istemediğini sorar). 

            Spielen wir Mikado? Au ja. Das macht Spaß �  / Nein, keine Lust �  / 

Oh nein! �  

 Kennt die Wochentage (Haftanın günlerini bilir.): Montag, Dienstag, 

Mittwoch, Donnerstag, Freitag, Samstag, Sonntag. 

            Welcher Tag ist heute? Heute ist ….. 

 

 


